
39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 23 September 2018
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 1/3
22:41

GmCAP Pro 4.40b - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:92 P:84 Ar:84 D:0 Ab:0

Jugend U18 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 TERTSCH Marie GER 146 3 00:39:05.41 ASC Darmstadt

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 WILLOUGHBY Friederike GER 185 8 00:42:13.45 MTV Kronberg
2 JAGAU Imke GER 119 24 00:46:19.74 + 4m07s Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
3 BUSS Janina GER 161 28 00:48:06.19 + 5m53s MTV Kronberg
4 MOHR Caroline GER 131 35 00:49:36.76 + 7m24s Kanzlei Heyn Zorn Toelle
5 RIEHL Jana GER 135 54 00:56:08.82 + 13m56s keine Angabe

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 RIEMENSCHNEIDER Julia Astrid GER 186 48 00:54:14.13 TSG Gießen Wieseck
2 WESTENBERGER Sonja GER 150 64 00:59:17.61 + 5m04s CrossFit Kronberg
3 SCHARF Eva GER 136 68 01:01:23.83 + 7m10s TuS Weilnau
4 WANG Lin CHI 149 70 01:05:36.31 + 11m23s keine Angabe

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 LILGE Rike GER 129 53 00:55:47.78 1. FC Oberursel
2 POJEZNY Carolin GER 156 61 00:57:51.27 + 2m04s keine Angabe
3 HEINRICH Mandy GER 115 69 01:02:59.66 + 7m12s keine Angabe
4 BECKER Anke GER 101 73 01:10:41.60 + 14m54s Running is cheaper than therapy

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 DOMACHOWSKI Kerstin GER 106 9 00:42:30.30 keine Angabe
2 WALDHART Tina GER 190 44 00:52:56.85 + 10m27s -
3 WEINERT Julia GER 179 79 01:18:56.89 + 36m27s keine Angabe

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SCHRAMM Astrid GER 138 27 00:47:29.13 keine Angabe
2 SCHUCKART Christine GER 181 72 01:08:22.61 + 20m54s keine Angabe

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 NIEDERNHÖFER Silke GER 132 49 00:54:25.92 TV Lorsbach
2 TERTSCH Katrin GER 145 58 00:57:45.30 + 3m20s keine Angabe
3 BÜDCHER Amela GER 105 71 01:08:22.42 + 13m57s keine Angabe

Sen 55 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KLEMM Jutta GER 191 75 01:18:06.18 TSG Altenhain 1900 e.V.
2 SCHROEDER-PETERS Petra GER 174 80 01:18:57.08 + 51s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 23 September 2018
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 2/3
22:41

GmCAP Pro 4.40b - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:92 P:84 Ar:84 D:0 Ab:0

Sen 60 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SCHUMPICH Christiane GER 139 45 00:53:20.13 TSG Eppstein
2 KOSTKA Christina GER 127 67 01:00:47.08 + 7m27s TSG Eppstein

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 LEMBKE Felix GER 173 20 00:45:13.25 MTV
2 KLEMMER David GER 158 34 00:49:10.45 + 3m58s keine Angabe
3 KNISS Andreas GER 164 36 00:49:39.77 + 4m27s keine Angabe

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KIPPER René GER 125 2 00:38:45.32 MTV Kronberg
2 KÖLZER Ken GER 172 4 00:39:34.76 + 50s Hibike Racing Team
3 ZEITZ Philipp GER 152 5 00:39:56.48 + 1m12s keine Angabe
4 EICKELMANN Daniel GER 109 17 00:44:24.19 + 5m39s keine Angabe

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 HARTMANN Daniel GER 114 10 00:42:45.83 Usinger TSG
2 UHDE Benjamin GER 176 12 00:42:56.65 + 11s keine Angabe
3 FICHTNER Jakob GER 167 19 00:45:10.57 + 2m25s TSG Falkenstein
4 GASSMANN Michael GER 188 40 00:51:10.03 + 8m25s keine Angabe
5 PARSONS Philip GER 159 63 00:59:02.76 + 16m17s keine Angabe
6 HAFNER Christoph GER 113 82 01:22:06.24 + 39m21s keine Angabe

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KROHN Martin GER 128 11 00:42:51.15 keine Angabe
2 LILGE Sebastian GER 130 16 00:44:17.56 + 1m27s 1. FC Oberursel
3 SCHMOHL Michael GER 137 21 00:45:16.32 + 2m26s TV Lorsbach
4 BRACKMANN Christian GER 166 33 00:48:57.74 + 6m07s Entschleunigung
5 SENDER Timo GER 143 37 00:50:06.75 + 7m16s keine Angabe
6 HOMMEL Sören GER 117 38 00:50:39.04 + 7m48s BELC 89 Frankfurt
7 WEINERT Stefan GER 178 59 00:57:46.00 + 14m55s keine Angabe
8 POJEZNY Nick GER 157 60 00:57:46.66 + 14m56s keine Angabe
9 BLONDEL Thomas GER 189 83 01:22:06.76 + 39m16s -

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 JÜRGENSEN Jürgen GER 122 6 00:41:00.84 DZ Bank Runners
2 EBERT Jürgen Jan GER 108 15 00:44:09.14 + 3m09s CrossFit Kronberg
3 JONAS Björn GER 120 22 00:46:05.20 + 5m05s keine Angabe
4 FERNHOLZ Lutz GER 168 29 00:48:22.95 + 7m23s keine Angabe
5 GRAF Michael GER 162 30 00:48:36.61 + 7m36s keine Angabe
6 FRANZ Andreas GER 154 39 00:50:49.22 + 9m49s Turngemeinde Bornheim 1860 e.V.
7 FUHR-BOßDORF Gregor GER 110 50 00:54:26.01 + 13m26s TV Lorsbach
8 RECK Christian GER 134 51 00:54:55.64 + 13m55s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 23 September 2018
A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 10.000 km

Seite 3/3
22:41

GmCAP Pro 4.40b - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:92 P:84 Ar:84 D:0 Ab:0

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KÖHL Lorenz GER 169 1 00:37:55.25 JSK Rodgau
2 TERTSCH Sebastian GER 147 7 00:41:47.40 + 3m53s keine Angabe
3 ULLRICH Frank GER 148 13 00:43:02.84 + 5m08s TSG Eppstein
4 WEIDMANN Peter GER 163 14 00:43:32.03 + 5m37s MTV Kronberg Radsport
5 BONDSCHUS Ralf GER 177 18 00:44:35.61 + 6m41s TSG Eppstein
6 RUECKER Roland GER 170 23 00:46:13.41 + 8m19s Optik Knauer Bad Soden
7 SPIESS Jan GER 165 25 00:46:27.24 + 8m32s keine Angabe
8 PAUER Bernd GER 187 41 00:51:30.24 + 13m35s TSG Eppstein
9 HOLT Tyler GER 160 42 00:52:40.40 + 14m46s keine Angabe
10 HOPP Frank-Peter GER 118 52 00:55:02.70 + 17m08s keine Angabe
11 SCHWEITZER Uwe GER 140 65 00:59:17.71 + 21m23s CrossFit Kronberg

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 WIENEKE Ingo GER 151 26 00:47:14.22 SC Eintracht Oberursel e.V.
2 SITTE Thomas GER 144 43 00:52:49.44 + 5m36s TSG Eppstein
3 BECKER Winfried GER 103 47 00:54:10.37 + 6m57s ohne Verein
4 BLAZYTKA Peter GER 155 56 00:57:08.08 + 9m54s Bad Nauheim
5 COFALKA Siegfried GER 183 66 01:00:17.92 + 13m04s MTV
6 KRAUSE Bernd G GER 192 74 01:15:36.96 + 28m23s TSG Altenhain 1900 e.V.
7 FELZMANN Thorsten GER 153 77 01:18:34.98 + 31m21s Ski Club Kelkheim
8 PETERS Olaf GER 175 78 01:18:56.71 + 31m43s keine Angabe

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 FARRELL John GER 182 32 00:48:56.49 Eintracht Frankfurt
2 KÖLLER Heinrich GER 171 46 00:54:07.40 + 5m11s keine Angabe
3 VORBUSCH Roland GER 180 55 00:56:20.18 + 7m24s keine Angabe
4 GÄTH Holger GER 112 57 00:57:15.44 + 8m19s ELEMENTS Fitness  Wellness
5 BECKER Gerhard GER 102 62 00:58:16.58 + 9m21s LG Mörfelden-Walldorf
6 KASTNER Wilfried GER 123 84 01:23:07.34 + 34m11s keine Angabe

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SCHÖN Franz GER 142 31 00:48:44.75 RC Hattersheim
2 JUSTUS Jürgen GER 121 76 01:18:07.89 + 29m24s keine Angabe
3 HOCK Werner GER 116 81 01:19:39.78 + 30m55s TSG Altenhain 1900 e. V.



39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 23 September 2018
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 10.000 mm

Seite 1/2
22:40

GmCAP Pro 4.40b - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:92 P:84 Ar:84 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 F TERTSCH Marie 146 02 1 U18 00:39:05.41 00:39:03.15 ASC Darmstadt
2 F WILLOUGHBY Friederike 185 96 1 HK 00:42:13.45 00:42:13.45 + 3m08s MTV Kronberg
3 F DOMACHOWSKI Kerstin 106 74 1 W40 00:42:30.30 00:42:27.62 + 3m25s keine Angabe
4 F JAGAU Imke 119 90 2 HK 00:46:19.74 00:46:12.22 + 7m15s Eintracht Frankfurt Triathlon e.V.
5 F SCHRAMM Astrid 138 69 1 W45 00:47:29.13 00:47:24.58 + 8m24s keine Angabe
6 F BUSS Janina 161 90 3 HK 00:48:06.19 00:47:58.41 + 9m01s MTV Kronberg
7 F MOHR Caroline 131 89 4 HK 00:49:36.76 00:49:32.20 + 10m32s Kanzlei Heyn Zorn Toelle
8 F WALDHART Tina 190 77 2 W40 00:52:56.85 00:52:51.37 + 13m52s -
9 F SCHUMPICH Christiane 139 57 1 W60 00:53:20.13 00:53:09.89 + 14m15s TSG Eppstein

10 F RIEMENSCHNEIDER Julia Astrid 186 87 1 W30 00:54:14.13 00:54:00.84 + 15m09s TSG Gießen Wieseck
11 F NIEDERNHÖFER Silke 132 67 1 W50 00:54:25.92 00:54:17.28 + 15m21s TV Lorsbach
12 F LILGE Rike 129 79 1 W35 00:55:47.78 00:55:41.90 + 16m43s 1. FC Oberursel
13 F RIEHL Jana 135 93 5 HK 00:56:08.82 00:56:00.97 + 17m04s keine Angabe
14 F TERTSCH Katrin 145 66 2 W50 00:57:45.30 00:57:39.03 + 18m40s keine Angabe
15 F POJEZNY Carolin 156 79 2 W35 00:57:51.27 00:57:39.67 + 18m46s keine Angabe
16 F WESTENBERGER Sonja 150 85 2 W30 00:59:17.61 00:59:02.81 + 20m13s CrossFit Kronberg
17 F KOSTKA Christina 127 58 2 W60 01:00:47.08 01:00:36.07 + 21m42s TSG Eppstein
18 F SCHARF Eva 136 86 3 W30 01:01:23.83 01:01:10.89 + 22m19s TuS Weilnau
19 F HEINRICH Mandy 115 80 3 W35 01:02:59.66 01:02:46.80 + 23m55s keine Angabe
20 F WANG Lin 149 88 4 W30 01:05:36.31 01:05:28.11 + 26m31s keine Angabe
21 F BÜDCHER Amela 105 67 3 W50 01:08:22.42 01:08:10.67 + 29m17s keine Angabe
22 F SCHUCKART Christine 181 69 2 W45 01:08:22.61 01:08:11.55 + 29m18s keine Angabe
23 F BECKER Anke 101 80 4 W35 01:10:41.60 01:10:27.02 + 31m37s Running is cheaper than therapy
24 F KLEMM Jutta 191 61 1 W55 01:18:06.18 01:17:52.48 + 39m01s TSG Altenhain 1900 e.V.
25 F WEINERT Julia 179 75 3 W40 01:18:56.89 01:18:40.89 + 39m52s keine Angabe
26 F SCHROEDER-PETERS Petra 174 63 2 W55 01:18:57.08 01:18:40.71 + 39m52s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Lauf (10.000 km) - 23 September 2018
G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 10.000 mm

Seite 2/2
22:40

GmCAP Pro 4.40b - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:92 P:84 Ar:84 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 M KÖHL Lorenz 169 64 1 M50 00:37:55.25 00:37:53.03 JSK Rodgau
2 M KIPPER René 125 86 1 M30 00:38:45.32 00:38:42.15 + 51s MTV Kronberg
3 M KÖLZER Ken 172 87 2 M30 00:39:34.76 00:39:32.55 + 1m40s Hibike Racing Team
4 M ZEITZ Philipp 152 87 3 M30 00:39:56.48 00:39:50.16 + 2m02s keine Angabe
5 M JÜRGENSEN Jürgen 122 71 1 M45 00:41:00.84 00:40:55.79 + 3m06s DZ Bank Runners
6 M TERTSCH Sebastian 147 65 2 M50 00:41:47.40 00:41:44.34 + 3m53s keine Angabe
7 M HARTMANN Daniel 114 82 1 M35 00:42:45.83 00:42:43.17 + 4m51s Usinger TSG
8 M KROHN Martin 128 75 1 M40 00:42:51.15 00:42:43.60 + 4m56s keine Angabe
9 M UHDE Benjamin 176 80 2 M35 00:42:56.65 00:42:52.40 + 5m02s keine Angabe

10 M ULLRICH Frank 148 67 3 M50 00:43:02.84 00:42:57.73 + 5m08s TSG Eppstein
11 M WEIDMANN Peter 163 64 4 M50 00:43:32.03 00:43:28.37 + 5m37s MTV Kronberg Radsport
12 M EBERT Jürgen Jan 108 71 2 M45 00:44:09.14 00:44:05.16 + 6m14s CrossFit Kronberg
13 M LILGE Sebastian 130 77 2 M40 00:44:17.56 00:44:12.54 + 6m23s 1. FC Oberursel
14 M EICKELMANN Daniel 109 87 4 M30 00:44:24.19 00:44:18.03 + 6m29s keine Angabe
15 M BONDSCHUS Ralf 177 67 5 M50 00:44:35.61 00:44:30.78 + 6m41s TSG Eppstein
16 M FICHTNER Jakob 167 82 3 M35 00:45:10.57 00:45:08.03 + 7m16s TSG Falkenstein
17 M LEMBKE Felix 173 97 1 HK 00:45:13.25 00:45:10.28 + 7m18s MTV
18 M SCHMOHL Michael 137 77 3 M40 00:45:16.32 00:45:11.91 + 7m22s TV Lorsbach
19 M JONAS Björn 120 73 3 M45 00:46:05.20 00:46:00.61 + 8m10s keine Angabe
20 M RUECKER Roland 170 68 6 M50 00:46:13.41 00:46:09.65 + 8m19s Optik Knauer Bad Soden
21 M SPIESS Jan 165 68 7 M50 00:46:27.24 00:46:20.71 + 8m32s keine Angabe
22 M WIENEKE Ingo 151 62 1 M55 00:47:14.22 00:47:07.28 + 9m19s SC Eintracht Oberursel e.V.
23 M FERNHOLZ Lutz 168 71 4 M45 00:48:22.95 00:48:17.49 + 10m28s keine Angabe
24 M GRAF Michael 162 73 5 M45 00:48:36.61 00:48:24.33 + 10m42s keine Angabe
25 M SCHÖN Franz 142 51 1 M65 00:48:44.75 00:48:38.82 + 10m50s RC Hattersheim
26 M FARRELL John 182 54 1 M60 00:48:56.49 00:48:52.54 + 11m02s Eintracht Frankfurt
27 M BRACKMANN Christian 166 76 4 M40 00:48:57.74 00:48:45.69 + 11m03s Entschleunigung
28 M KLEMMER David 158 89 2 HK 00:49:10.45 00:49:02.03 + 11m16s keine Angabe
29 M KNISS Andreas 164 89 3 HK 00:49:39.77 00:49:37.01 + 11m45s keine Angabe
30 M SENDER Timo 143 74 5 M40 00:50:06.75 00:50:02.87 + 12m12s keine Angabe
31 M HOMMEL Sören 117 78 6 M40 00:50:39.04 00:50:29.49 + 12m44s BELC 89 Frankfurt
32 M FRANZ Andreas 154 70 6 M45 00:50:49.22 00:50:40.03 + 12m54s Turngemeinde Bornheim 1860 e.V.
33 M GASSMANN Michael 188 81 4 M35 00:51:10.03 00:51:03.81 + 13m15s keine Angabe
34 M PAUER Bernd 187 66 8 M50 00:51:30.24 00:51:23.48 + 13m35s TSG Eppstein
35 M HOLT Tyler 160 66 9 M50 00:52:40.40 00:52:31.63 + 14m46s keine Angabe
36 M SITTE Thomas 144 62 2 M55 00:52:49.44 00:52:42.18 + 14m55s TSG Eppstein
37 M KÖLLER Heinrich 171 57 2 M60 00:54:07.40 00:54:00.01 + 16m13s keine Angabe
38 M BECKER Winfried 103 59 3 M55 00:54:10.37 00:53:56.92 + 16m16s ohne Verein
39 M FUHR-BOßDORF Gregor 110 69 7 M45 00:54:26.01 00:54:17.44 + 16m31s TV Lorsbach
40 M RECK Christian 134 73 8 M45 00:54:55.64 00:54:41.25 + 17m01s keine Angabe
41 M HOPP Frank-Peter 118 65 10 M50 00:55:02.70 00:54:52.85 + 17m08s keine Angabe
42 M VORBUSCH Roland 180 55 3 M60 00:56:20.18 00:56:09.80 + 18m25s keine Angabe
43 M BLAZYTKA Peter 155 60 4 M55 00:57:08.08 00:57:04.85 + 19m13s Bad Nauheim
44 M GÄTH Holger 112 58 4 M60 00:57:15.44 00:57:04.93 + 19m21s ELEMENTS Fitness  Wellness
45 M WEINERT Stefan 178 75 7 M40 00:57:46.00 00:57:32.70 + 19m51s keine Angabe
46 M POJEZNY Nick 157 77 8 M40 00:57:46.66 00:57:34.99 + 19m52s keine Angabe
47 M BECKER Gerhard 102 56 5 M60 00:58:16.58 00:58:04.88 + 20m22s LG Mörfelden-Walldorf
48 M PARSONS Philip 159 82 5 M35 00:59:02.76 00:58:52.93 + 21m08s keine Angabe
49 M SCHWEITZER Uwe 140 64 11 M50 00:59:17.71 00:59:03.38 + 21m23s CrossFit Kronberg
50 M COFALKA Siegfried 183 59 5 M55 01:00:17.92 01:00:06.76 + 22m23s MTV
51 M KRAUSE Bernd G 192 62 6 M55 01:15:36.96 01:15:23.12 + 37m42s TSG Altenhain 1900 e.V.
52 M JUSTUS Jürgen 121 52 2 M65 01:18:07.89 01:17:57.55 + 40m13s keine Angabe
53 M FELZMANN Thorsten 153 62 7 M55 01:18:34.98 01:18:25.39 + 40m40s Ski Club Kelkheim
54 M PETERS Olaf 175 63 8 M55 01:18:56.71 01:18:40.46 + 41m02s keine Angabe
55 M HOCK Werner 116 49 3 M65 01:19:39.78 01:19:26.00 + 41m45s TSG Altenhain 1900 e. V.
56 M HAFNER Christoph 113 80 6 M35 01:22:06.24 01:21:53.50 + 44m11s keine Angabe
57 M BLONDEL Thomas 189 75 9 M40 01:22:06.76 01:21:54.42 + 44m12s -
58 M KASTNER Wilfried 123 57 6 M60 01:23:07.34 01:22:57.23 + 45m13s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 km

Seite 1/3

12:40

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0

Frauen - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 BIANCHI Paoia GER 597 14 01:28:55.82 LC Olympia Wiesbaden
2 SCHMIDT Isabelle GER 548 65 01:55:11.90 + 26m17s keine Angabe
3 BENDER Vivien GER 502 66 01:55:11.99 + 26m17s ALV Mainz

Sen 30 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 MATTHEUS Miriam GER 531 52 01:45:33.88 TSG Altenhain 1900 e. V.

Sen 35 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 STILLGER Nadine GER 559 16 01:29:28.16 keine Angabe
2 SCHWEFER Barbara GER 549 22 01:31:38.75 + 2m11s Team Eschathlon
3 MILLER Neelia GER 595 77 02:18:49.02 + 49m21s Triananimals

Sen 40 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 PASCHE-COLLOSEUS Corinna GER 534 37 01:37:25.11 TV Eschborn
2 HENZLOVA-GLATZEL Denisa GER 522 73 02:04:21.98 + 26m57s keine Angabe
3 BÖHME Ulrike GER 579 79 02:22:39.58 + 45m15s Forever Fresh

Sen 45 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 WEBER Ayseguel GER 585 10 01:27:06.40 LC Olympia Wiesbaden
2 RAMBELOSOA Ony FRA 539 55 01:47:17.44 + 20m11s keine Angabe
3 FLACHS Silke GER 512 60 01:49:34.60 + 22m29s Taunusmuddi
4 REICHEL Silvia GER 542 74 02:04:27.45 + 37m21s keine Angabe
5 FRIEDRICH-GIERSE Birgit GER 578 78 02:22:39.13 + 55m33s Forever Fresh
6 RNIZ Carmen GER 606 80 02:26:20.16 + 59m14s Venga Venga

Sen 50 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 WIESNER-KLENZ Martina GER 569 64 01:51:39.67 SV Fischbach 1912 e.V.
2 FRIEDERICH Christiane GER 584 70 02:02:34.32 + 10m55s Ponyclub Oberursel

Männer - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 EICHLER Simon GER 510 1 01:14:47.22 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 WIEFERIG Jan-Philip GER 568 2 01:19:52.61 + 5m06s Eintracht Frankfurt Triathlon
3 FISCHER Carlos GER 599 15 01:29:18.38 + 14m32s LC Olympia Wiesbaden
4 WCISLO Jaspar GER 587 26 01:34:54.46 + 20m08s Hülzbacher Laufburschen
5 LOEW Gerrit GER 574 27 01:35:23.50 + 20m37s keine Angabe
6 EMPEN Michael GER 511 30 01:36:00.15 + 21m13s keine Angabe
7 SCHWEIGERT Till GER 573 33 01:36:32.84 + 21m46s Hülzbacher Laufburschen
8 REIDT Timo GER 572 48 01:44:19.57 + 29m33s Hülzbacher Laufburschen

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 MAISCH Gerald GER 581 5 01:22:18.21 LG Bad Soden Neuenhain



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 km

Seite 2/3

12:40

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0

Sen 30 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

2 CHINACHOT Wissisri GER 591 18 01:30:11.37 + 7m54s keine Angabe
3 PFAFF Daniel GER 601 82 02:26:22.08 + 1h04m04s Team Venga

Sen 35 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 GROTH André GER 519 9 01:25:58.32 keine Angabe
2 DOLLT Markus GER 507 19 01:30:15.07 + 4m17s DJK Flörsheim
3 GIEC Arkadius GER 517 20 01:30:40.73 + 4m43s keine Angabe
4 RECKENBEIL Philipp GER 541 36 01:36:58.76 + 11m01s keine Angabe
5 LÜDTKE Sebastian GER 530 39 01:38:54.74 + 12m57s keine Angabe
6 OLOUMIPOUR Hossein IRA 533 45 01:41:28.99 + 15m31s keine Angabe
7 RAMHARTER Nicholas GER 540 59 01:48:40.51 + 22m43s keine Angabe

Sen 40 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 STORCK Christian GER 588 4 01:21:08.15 Spiridon Frankfurt
2 HAUCK Thomas GER 520 13 01:28:29.35 + 7m22s TV Okriftel
3 WEINS Carsten GER 565 17 01:29:59.62 + 8m52s keine Angabe
4 GOSSENAUER Florian GER 518 23 01:34:11.62 + 13m04s Worldpeace Neuenhain
5 WOLF Björn GER 570 40 01:39:48.38 + 18m41s LC Olympia Wiesbaden
6 KLEMM Torsten GER 582 41 01:40:26.79 + 19m19s PG Running Team
7 THOMAS Marco GER 562 46 01:42:41.01 + 21m33s SVT Bechtheim
8 SCHAHINIAN David GER 547 49 01:44:25.38 + 23m18s keine Angabe
9 DAMDE Karsten GER 505 51 01:45:13.45 + 24m06s Nautico Recife
10 BELOW Alexander GER 600 57 01:47:42.81 + 26m35s keine Angabe

Sen 45 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 BEHLE Tobias GER 602 3 01:20:12.88 SVT Bechtheim
2 KAPLAN Jörg GER 594 6 01:24:10.37 + 3m58s LC Olympia Wiesbaden
3 SCHÖN Thomas GER 551 11 01:27:57.89 + 7m45s DZ Bank Runners
4 SCHWEIZER Achim GER 550 24 01:34:35.21 + 14m23s MOOG Runners
5 KREUZ Carsten GER 529 28 01:35:32.79 + 15m20s keine Angabe
6 WAGNER Christoph GER 589 34 01:36:41.76 + 16m29s TG Camberg
7 NEMUTH Tilo GER 586 42 01:40:53.12 + 20m41s TV Idstein
8 LUXEMBURGER Christian GER 604 47 01:43:45.30 + 23m33s TV 1889 Weißkirchen
9 HOLLER Matthias GER 605 58 01:48:22.73 + 28m10s -
10 PERKONS Juris GER 535 63 01:51:34.78 + 31m22s Spiridon
11 KALLAI Christian GER 590 75 02:09:36.01 + 49m24s keine Angabe
12 KURT Hassan GER 598 81 02:26:21.34 + 1h06m09s Team Reverse-Runners

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SCHUCKART Rainer GER 576 7 01:25:17.38 SC Oberursel
2 LAUER Ralph GER 577 21 01:30:41.88 + 5m25s Team Feldberghof
3 IHM Marc GER 525 25 01:34:45.25 + 9m28s keine Angabe
4 KOBMANN Gerd GER 575 31 01:36:11.40 + 10m54s Oberursel
5 SEIFFERT-STÖRIKO Andreas GER 553 32 01:36:17.21 + 11m00s keine Angabe
6 PFEIFFER Martin GER 536 35 01:36:58.54 + 11m42s Spiridon Frankfurt
7 HUTH Michael GER 524 38 01:37:36.11 + 12m19s Hochschule Fulda
8 FRIEDERICH Patrick GER 583 50 01:44:25.39 + 19m08s Ponyclub Oberursel
9 HORNBOGEN Jens-Peter GER 593 54 01:46:52.45 + 21m36s keine Angabe
10 HENKEL Thomas GER 521 61 01:49:35.10 + 24m18s TV 05 Wetter
11 SMEETS Peter GER 603 67 01:55:12.29 + 29m55s Eintracht Frankfurt
12 MODRY Markus GER 596 69 02:00:48.45 + 35m32s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 20.000 km

Seite 3/3

12:40

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0

Sen 50 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

13 STÖHR Achim GER 560 71 02:02:34.49 + 37m18s Ponyclub Oberursel
14 WENDEL Christoph GER 567 72 02:03:59.09 + 38m42s keine Angabe

Sen 55 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 BLOMEN Stefan GER 504 8 01:25:50.62 MTV Kronberg - Triathlon
2 WEDI Thomas GER 592 12 01:28:07.33 + 2m17s MTV Kronberg
3 KLENZ Andreas GER 527 43 01:41:04.11 + 15m14s SV Fischbach 1912 e.V.
4 DRÖSSLER Jürgen GER 508 62 01:49:58.72 + 24m09s LAUFZiel Aschaffenburg
5 EBERT Klaus GER 509 76 02:15:34.90 + 49m45s www.laufrichtig.com

Sen 60 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SMET Bart BEL 556 29 01:35:48.62 LT Reifenberg
2 GÖBEL Reinhard GER 607 44 01:41:05.24 + 5m17s MTV Kronberg
3 WALDSCHMIDT Ullrich GER 563 53 01:45:52.17 + 10m04s tv wetzlar
4 KAISER Manfred GER 526 56 01:47:37.05 + 11m49s PG Running Team

Sen 65 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 SAUER Heinz GER 580 68 01:56:02.92 SV Fischbach 1912 e.V.

Sen 75 - männlich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 FREI DR. Jürgen GER 513 83 02:26:59.21 TSG Altenhain 1900 e. V.



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  w e i b l i c h - 20.000 mm

Seite 1/3

12:42

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 F WEBER Ayseguel 585 69 1 W45 01:27:06.40 01:27:03.54 LC Olympia Wiesbaden
2 F BIANCHI Paoia 597 91 1 HK 01:28:55.82 01:28:52.54 + 1m50s LC Olympia Wiesbaden
3 F STILLGER Nadine 559 79 1 W35 01:29:28.16 01:29:13.82 + 2m22s keine Angabe
4 F SCHWEFER Barbara 549 79 2 W35 01:31:38.75 01:31:36.19 + 4m33s Team Eschathlon
5 F PASCHE-COLLOSEUS Corinna 534 74 1 W40 01:37:25.11 01:37:16.83 + 10m19s TV Eschborn
6 F MATTHEUS Miriam 531 85 1 W30 01:45:33.88 01:45:25.04 + 18m28s TSG Altenhain 1900 e. V.
7 F RAMBELOSOA Ony 539 70 2 W45 01:47:17.44 01:47:02.34 + 20m11s keine Angabe
8 F FLACHS Silke 512 70 3 W45 01:49:34.60 01:49:27.46 + 22m29s Taunusmuddi
9 F WIESNER-KLENZ Martina 569 68 1 W50 01:51:39.67 01:51:27.07 + 24m34s SV Fischbach 1912 e.V.

10 F SCHMIDT Isabelle 548 94 2 HK 01:55:11.90 01:55:05.44 + 28m06s keine Angabe
11 F BENDER Vivien 502 91 3 HK 01:55:11.99 01:55:05.49 + 28m06s ALV Mainz
12 F FRIEDERICH Christiane 584 67 2 W50 02:02:34.32 02:02:23.75 + 35m28s Ponyclub Oberursel
13 F HENZLOVA-GLATZEL Denisa 522 75 2 W40 02:04:21.98 02:04:13.88 + 37m16s keine Angabe
14 F REICHEL Silvia 542 69 4 W45 02:04:27.45 02:04:20.78 + 37m21s keine Angabe
15 F MILLER Neelia 595 80 3 W35 02:18:49.02 02:18:35.38 + 51m43s Triananimals
16 F FRIEDRICH-GIERSE Birgit 578 69 5 W45 02:22:39.13 02:22:22.53 + 55m33s Forever Fresh
17 F BÖHME Ulrike 579 74 3 W40 02:22:39.58 02:22:22.28 + 55m34s Forever Fresh
18 F RNIZ Carmen 606 71 6 W45 02:26:20.16 02:25:59.81 + 59m14s Venga Venga



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g    -  m ä n n l i c h - 20.000 mm

Seite 2/3

12:42

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 M EICHLER Simon 510 92 1 HK 01:14:47.22 01:14:45.21 Eintracht Frankfurt Triathlon
2 M WIEFERIG Jan-Philip 568 92 2 HK 01:19:52.61 01:19:49.11 + 5m06s Eintracht Frankfurt Triathlon
3 M BEHLE Tobias 602 71 1 M45 01:20:12.88 01:20:10.12 + 5m26s SVT Bechtheim
4 M STORCK Christian 588 74 1 M40 01:21:08.15 01:21:04.53 + 6m21s Spiridon Frankfurt
5 M MAISCH Gerald 581 86 1 M30 01:22:18.21 01:22:16.03 + 7m31s LG Bad Soden Neuenhain
6 M KAPLAN Jörg 594 71 2 M45 01:24:10.37 01:24:07.46 + 9m24s LC Olympia Wiesbaden
7 M SCHUCKART Rainer 576 68 1 M50 01:25:17.38 01:25:13.37 + 10m31s SC Oberursel
8 M BLOMEN Stefan 504 63 1 M55 01:25:50.62 01:25:46.40 + 11m04s MTV Kronberg - Triathlon
9 M GROTH André 519 83 1 M35 01:25:58.32 01:25:53.65 + 11m12s keine Angabe

10 M SCHÖN Thomas 551 73 3 M45 01:27:57.89 01:27:51.43 + 13m11s DZ Bank Runners
11 M WEDI Thomas 592 62 2 M55 01:28:07.33 01:28:03.70 + 13m21s MTV Kronberg
12 M HAUCK Thomas 520 75 2 M40 01:28:29.35 01:28:25.72 + 13m43s TV Okriftel
13 M FISCHER Carlos 599 90 3 HK 01:29:18.38 01:29:14.48 + 14m32s LC Olympia Wiesbaden
14 M WEINS Carsten 565 76 3 M40 01:29:59.62 01:29:51.82 + 15m13s keine Angabe
15 M CHINACHOT Wissisri 591 84 2 M30 01:30:11.37 01:30:04.81 + 15m25s keine Angabe
16 M DOLLT Markus 507 80 2 M35 01:30:15.07 01:30:09.01 + 15m28s DJK Flörsheim
17 M GIEC Arkadius 517 79 3 M35 01:30:40.73 01:30:35.67 + 15m54s keine Angabe
18 M LAUER Ralph 577 67 2 M50 01:30:41.88 01:30:37.63 + 15m55s Team Feldberghof
19 M GOSSENAUER Florian 518 76 4 M40 01:34:11.62 01:34:08.33 + 19m25s Worldpeace Neuenhain
20 M SCHWEIZER Achim 550 72 4 M45 01:34:35.21 01:34:27.27 + 19m48s MOOG Runners
21 M IHM Marc 525 67 3 M50 01:34:45.25 01:34:36.79 + 19m58s keine Angabe
22 M WCISLO Jaspar 587 96 4 HK 01:34:54.46 01:34:50.61 + 20m08s Hülzbacher Laufburschen
23 M LOEW Gerrit 574 89 5 HK 01:35:23.50 01:35:11.81 + 20m37s keine Angabe
24 M KREUZ Carsten 529 72 5 M45 01:35:32.79 01:35:25.37 + 20m46s keine Angabe
25 M SMET Bart 556 57 1 M60 01:35:48.62 01:35:41.30 + 21m02s LT Reifenberg
26 M EMPEN Michael 511 89 6 HK 01:36:00.15 01:35:55.61 + 21m13s keine Angabe
27 M KOBMANN Gerd 575 68 4 M50 01:36:11.40 01:36:03.17 + 21m25s Oberursel
28 M SEIFFERT-STÖRIKO Andreas 553 64 5 M50 01:36:17.21 01:35:59.38 + 21m30s keine Angabe
29 M SCHWEIGERT Till 573 92 7 HK 01:36:32.84 01:36:29.08 + 21m46s Hülzbacher Laufburschen
30 M WAGNER Christoph 589 70 6 M45 01:36:41.76 01:36:36.26 + 21m55s TG Camberg
31 M PFEIFFER Martin 536 67 6 M50 01:36:58.54 01:36:45.58 + 22m12s Spiridon Frankfurt
32 M RECKENBEIL Philipp 541 82 4 M35 01:36:58.76 01:36:52.88 + 22m12s keine Angabe
33 M HUTH Michael 524 68 7 M50 01:37:36.11 01:37:26.77 + 22m49s Hochschule Fulda
34 M LÜDTKE Sebastian 530 83 5 M35 01:38:54.74 01:38:35.85 + 24m08s keine Angabe
35 M WOLF Björn 570 75 5 M40 01:39:48.38 01:39:42.30 + 25m02s LC Olympia Wiesbaden
36 M KLEMM Torsten 582 74 6 M40 01:40:26.79 01:40:18.15 + 25m40s PG Running Team
37 M NEMUTH Tilo 586 72 7 M45 01:40:53.12 01:40:42.11 + 26m06s TV Idstein
38 M KLENZ Andreas 527 61 3 M55 01:41:04.11 01:40:54.97 + 26m17s SV Fischbach 1912 e.V.
39 M GÖBEL Reinhard 607 56 2 M60 01:41:05.24 01:40:57.98 + 26m18s MTV Kronberg
40 M OLOUMIPOUR Hossein 533 82 6 M35 01:41:28.99 01:41:26.56 + 26m42s keine Angabe
41 M THOMAS Marco 562 74 7 M40 01:42:41.01 01:42:31.71 + 27m54s SVT Bechtheim
42 M LUXEMBURGER Christian 604 71 8 M45 01:43:45.30 01:43:35.65 + 28m59s TV 1889 Weißkirchen
43 M REIDT Timo 572 92 8 HK 01:44:19.57 01:44:15.24 + 29m33s Hülzbacher Laufburschen
44 M SCHAHINIAN David 547 74 8 M40 01:44:25.38 01:44:20.13 + 29m39s keine Angabe
45 M FRIEDERICH Patrick 583 67 8 M50 01:44:25.39 01:44:14.63 + 29m39s Ponyclub Oberursel
46 M DAMDE Karsten 505 76 9 M40 01:45:13.45 01:45:01.92 + 30m27s Nautico Recife
47 M WALDSCHMIDT Ullrich 563 57 3 M60 01:45:52.17 01:45:41.97 + 31m05s tv wetzlar
48 M HORNBOGEN Jens-Peter 593 68 9 M50 01:46:52.45 01:46:40.89 + 32m06s keine Angabe
49 M KAISER Manfred 526 58 4 M60 01:47:37.05 01:47:28.72 + 32m50s PG Running Team
50 M BELOW Alexander 600 74 10 M40 01:47:42.81 01:47:32.89 + 32m56s keine Angabe
51 M HOLLER Matthias 605 72 9 M45 01:48:22.73 01:48:08.56 + 33m36s -
52 M RAMHARTER Nicholas 540 80 7 M35 01:48:40.51 01:48:21.95 + 33m54s keine Angabe
53 M HENKEL Thomas 521 64 10 M50 01:49:35.10 01:49:27.98 + 34m48s TV 05 Wetter
54 M DRÖSSLER Jürgen 508 62 4 M55 01:49:58.72 01:49:52.95 + 35m12s LAUFZiel Aschaffenburg
55 M PERKONS Juris 535 73 10 M45 01:51:34.78 01:51:24.70 + 36m48s Spiridon
56 M SMEETS Peter 603 65 11 M50 01:55:12.29 01:55:00.02 + 40m26s Eintracht Frankfurt
57 M SAUER Heinz 580 50 1 M65 01:56:02.92 01:55:44.43 + 41m16s SV Fischbach 1912 e.V.
58 M MODRY Markus 596 66 12 M50 02:00:48.45 02:00:28.30 + 46m02s keine Angabe
59 M STÖHR Achim 560 68 13 M50 02:02:34.49 02:02:24.18 + 47m48s Ponyclub Oberursel
60 M WENDEL Christoph 567 64 14 M50 02:03:59.09 02:03:41.37 + 49m12s keine Angabe
61 M KALLAI Christian 590 73 11 M45 02:09:36.01 02:09:22.60 + 54m49s keine Angabe
62 M EBERT Klaus 509 60 5 M55 02:15:34.90 02:15:15.44 + 1h00m48s www.laufrichtig.com
63 M KURT Hassan 598 70 12 M45 02:26:21.34 02:25:58.79 + 1h11m35s Team Reverse-Runners
64 M PFAFF Daniel 601 84 3 M30 02:26:22.08 02:26:04.99 + 1h11m35s Team Venga
65 M FREI DR. Jürgen 513 41 1 M75 02:26:59.21 02:26:47.74 + 1h12m12s TSG Altenhain 1900 e. V.



39. Altköniglauf Kronberg  - 20km Lauf (20.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 20.000 mm

Seite 3/3

12:42

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:106 P:83 Ar:83 D:0 Ab:0



39. Altköniglauf Kronberg  - SchülerINNEN Lauf (1.000 km) - 23 September 2018

A l t e r s k l a s s e n p l a t z i e r u n g   - 1.000 km

Seite 1/1

12:41

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:17 P:13 Ar:11 D:0 Ab:2

U8 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KROHN Lisa GER 009 9 00:05:23.63 keine Angabe
2 MANSSON Charlotta GER 019 10 00:06:11.76 + 49s TSV Krofdorf
3 BIRK Rebecka GER 016 11 00:06:32.07 + 1m09s TG Schwalbach

DNF JONAS Josephine GER 007 DNF 00:00:00.00 keine Angabe
DNF JONAS Caroline GER 006 DNF 00:00:00.00 keine Angabe

U10 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 KELLER Luise GER 020 4 00:04:26.47 SG Kelkheim
2 BÜSCHER Helen GER 003 5 00:04:26.66 + 0s19 MTV Kronberg
3 VOGELER Nehali GER 018 6 00:04:31.41 + 5s MTK
4 HAUCK Alia GER 004 7 00:05:13.05 + 47s TV Okriftel

U12 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 HOSSENFELDER Sarah GER 005 1 00:03:48.87 MTV Kronberg Leichtathletik
2 KROHN Hannah GER 008 8 00:05:21.10 + 1m33s keine Angabe

U14 - weiblich

Platz Nachname - Vorname Nation StNr. Ges Zeit Rückstand Verein

1 VESTER Claire GER 014 2 00:04:03.67 MTV Kronberg Leichtathletik
2 WEBER Eva GER 015 3 00:04:04.01 + 0s34 MTV Kronberg Leichtathletik



39. Altköniglauf Kronberg  - SchülerINNEN Lauf (1.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 mm

Seite 1/1

12:21

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:17 P:13 Ar:11 D:0 Ab:2

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 F HOSSENFELDER Sarah 005 08 1 U12 00:03:48.87 00:03:48.87 MTV Kronberg Leichtathletik
2 F VESTER Claire 014 06 1 U14 00:04:03.67 00:04:03.67 + 15s MTV Kronberg Leichtathletik
3 F WEBER Eva 015 05 2 U14 00:04:04.01 00:04:04.01 + 16s MTV Kronberg Leichtathletik
4 F KELLER Luise 020 10 1 U10 00:04:26.47 00:04:26.47 + 38s SG Kelkheim
5 F BÜSCHER Helen 003 10 2 U10 00:04:26.66 00:04:26.66 + 38s MTV Kronberg
6 F VOGELER Nehali 018 09 3 U10 00:04:31.41 00:04:31.41 + 43s MTK
7 F HAUCK Alia 004 09 4 U10 00:05:13.05 00:05:13.05 + 1m25s TV Okriftel
8 F KROHN Hannah 008 08 2 U12 00:05:21.10 00:05:21.10 + 1m33s keine Angabe
9 F KROHN Lisa 009 11 1 U8 00:05:23.63 00:05:23.63 + 1m35s keine Angabe

10 F MANSSON Charlotta 019 13 2 U8 00:06:11.76 00:06:11.76 + 2m23s TSV Krofdorf
11 F BIRK Rebecka 016 12 3 U8 00:06:32.07 00:06:32.07 + 2m44s TG Schwalbach

DNF F JONAS Josephine 007 11 DNF U8 00:00:00.00 keine Angabe
DNF F JONAS Caroline 006 13 DNF U8 00:00:00.00 keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - Schülerlauf 1km (1.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 1.000 mm

Seite 1/1

12:20

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:3 P:2 Ar:2 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 M DOMACHOWSKI Tim 017 11 1 U8 00:04:49.45 00:04:49.45 keine Angabe

2 M SCHMOHL Ole Jona 001 11 2 U8 00:05:54.89 00:05:54.89 + 1m06s keine Angabe



39. Altköniglauf Kronberg  - 10km Walking (10.000 km) - 23 September 2018

G e s a m t p l a t z i e r u n g   - 10.000 mm

Seite 1/1

12:20

GmCAP Pro 4.40 - Lizenziert von: MAXX-TIMINGI:8 P:3 Ar:3 D:0 Ab:0

Platz M/W Nachname - Vorname StNr. Jg. Platz AK Zeit Netto-Zeit Rückstand 1st Verein

1 F BECKER Heike 901 81 1 HK 01:20:04.07 01:19:46.97 keine Angabe

2 F BECKER Silke 902 78 2 HK 01:20:04.23 01:19:47.16 + 0s16 keine Angabe

3 F BECK Ingeborg 908 56 3 HK 01:25:30.69 01:25:15.50 + 5m27s Nabu


